

# Reinholt A/S

c/o Bo Flemming Petersen, Tronkjærvej 85, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 27 20 61 82

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Dirigent:

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'BFP', is written over a horizontal dotted line.

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Reinholt A/S
Adresse, postnr., by	c/o Bo Flemming Petersen, Tronkjærvej 85, 8530 Hjortshøj
CVR-nr.	27 20 61 82
Stiftet	10. juni 2003
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Reinholt Petersen, formand Mads Flemming Spange Petersen Bo Flemming Petersen
Direktion	Bo Flemming Petersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder investering i datterselskaber og virksomheder i øvrigt. Selskabets formål omfatter tillige udførelse af konsulentytelser og administrativt arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.655.129 kr. mod et overskud på 294.129 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 2.410.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 12 mdr.	2017 3 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-5.360	-4.250
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.644.481	299.378
2	Finansielle indtægter	19.245	0
3	Finansielle omkostninger	-3.237	-999
	<b>Resultat før skat</b>	1.655.129	294.129
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	1.655.129	294.129
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.644.481	99.378
	Overført resultat	10.648	194.751
		1.655.129	294.129



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.931.719	754.160
		<u>1.931.719</u>	<u>754.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.931.719</u>	<u>754.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	290	0
	Andre tilgodehavender	8.861	0
		<u>9.151</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>809.996</u>	<u>9.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>819.147</u>	<u>9.750</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.750.866</u></u>	<u><u>763.910</u></u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.260.789	740.772
	Overført resultat	650.000	-485.112
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.410.789</b>	<b>755.660</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4	Hensættelser vedr. kapitalandele i associerede virksomheder	183.078	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>183.078</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.500	0
	Anden gæld	4.499	4.000
		<b>156.999</b>	<b>8.250</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.999</b>	<b>8.250</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.750.866</b>	<b>763.910</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	641.394	-679.863	461.531
Overført via resultatdisponering	0	99.378	194.751	294.129
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>740.772</b>	<b>-485.112</b>	<b>755.660</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.644.481	10.648	1.655.129
Egenkapital overført til reserver	0	-1.124.464	1.124.464	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>1.260.789</b>	<b>650.000</b>	<b>2.410.789</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Reinholt A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter negativ indre værdi i ejerandele, hvor moderselskabet er forpligtet til at inddække underbalance. Forpligtelsen er indregnet forholdsmæssigt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018 12 mdr.	2017 3 mdr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.245	0
	<u>19.245</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	2.500	0
Renteomkostninger i øvrigt	737	999
	<u>3.237</u>	<u>999</u>

### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	13.388
Kostpris 31. december 2018	<u>13.388</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	740.772
Modtaget udbytte	-650.000
Årets resultat	1.644.481
Overførsel til hensættelse	183.078
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.918.331</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>1.931.719</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>			
SB Services og Udlejning	I/S	Århus	49 %
SBBP	ApS	Århus	50 %

### 5 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for SB Services og Udlejning I/S forpligtelser i forhold til ejerandel i interessentskabet.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.